florenum 1 denarios 45
A Copulatione 3^{um} parium a denariis 10 facit *denarios 30*

Zemplén vármegye

A Sepultura seniorum 13 a denariis 40 computando facit *florenos 5 denarios 20*

A Sepultura iuniorum N^o 6 a denariis 20 computando facit *florenos 2 denarios 40*

Ex Coleda Avenae metretas Pisonienses 2 a denariis 50 assumendo facit

florenum 1

A quolibet hospite $\frac{1}{4}$ metretam Pisoniensem siliginis et $\frac{1}{4}$ avenae adeoque habet metretas Pisonienses $17 \frac{1}{2}$ siliginis assumendo a floreno Rhenenesi 1 facit

florenos 17 denarios 50

Avenae metretas Pisonienses adeoque $17 \frac{1}{2}$ a denariis 50 facit

florenos 8 denarios 75

Summa Proventus Cantoris

floreni 36 denarii 60

Aedituus, (!) seu campanator a pulsu Campanarum habet a 70 Colonis a singulo $\frac{1}{8}$ metretae Pisoniensis Avenae quae efficiunt metretas Pisonienses $8 \frac{6}{8}$ a denariis 50 facit

florenos 4 denarios 37 $\frac{1}{2}$

N^o3^o Conscriptio Graeci Ritus Catholicorum Parochiae

Nechvály Palyánkiensis²⁵³

quae Mater est, et ab immemorabili erecta habetur, cujus Parochiae

1^o Dominus Terrestris est Illustrissimus Dominus Comes Antonius Klobusiczky titulus Romano Catholicus.

[pag. 636]

2^o Ius Patronatus habet Illustrissima Domina Comes Vandernathiana.

3^o In hac Matre Animae confessionis capaces sunt N^o 425 omnes Graeci Ritus Catholicae.

4^o Ex his ½ sessionis Coloni sunt N^o 63 Inquilini 4.

Ad 5^{um} et 6^{um} nihil.

7^o Ecclesiae structura est murata nova anno 1778 opera tantum miserorum Parochianorum, et industria loci Parochi aedificata, sed propter nimjam paupertatem Parochianorum necdum ad statum perfectum deducta capax animarum 700. Ecclesia haec necessariis ornatibus, et supellectilibus mediocriter provisiva habetur.

8^o Proventus fixos nullos habet, ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis, et aliis accessoriis quae in puncto hoc exponuntur aequae nihil.

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 00 denarii 00

9^o In casu insufficientis Ecclesiae Proventus soli Parochiani secundum suam paupertatem necessitatibus Ecclesiae provident.

10^o Domus Parochialis est lignea ex duobus cubiculis constans per Parochianos anno 1780 noviter erecta, statui accomodo.

11^o Parochus habet Proventus annue fixos ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato, sessionem ½ Colonicalem constituite in autumnum seminat metretas Pisonienses 3. In vernalem ex omnibus speciebus quae ad vernalem seminaturam spectant seminat metretas Pisonienses 8.

[pag. 637]

Ex autumnali seminatura mediocriter assumpta prosperantur metretas Pisonienses N^o 7 singulam a floreno Rhenensi 1 facit